
Expte.: 849/2023

Selección un Trabajador Social SSB

RESOLUCIÓN DE PRESIDENCIA

Considerando la necesidad de nombrar a los miembros del tribunal 
de selección para una plaza de Trabajador/a Social temporal para 
el  Servicio  Social  de  Base  de  la  Mancomunidad  integral  de 
Municipios Campo Arañuelo: 

RESUELVO

PRIMERO. Designar como miembros del Tribunal que han de juzgar 
las correspondientes pruebas a:

Presidente: 

- Don José Luis Martín Alcón, trabajador social, gerente de 
la Mancomunidad Integral de Municipios “Valle del Alagón”

Suplente: 

- Dª.  Juana María Cuéllar, trabajadora social del servicio 
social de Base de la Mancomunidad Integral de Municipios 
“Valle del Alagón”.

Vocales: 

-  Dña.  Ana  María  Gómez  Rodríguez,  trabajadora  social  del 
servicio  Social  de  Base  de  la  Mancomunidad  Integral  de 
Municipios “Campo Arañuelo”.

-  Dª  María  del  Carmen  Sánchez  Marcos,  Educadora  Social  de 
Programa de Familia de la Mancomunidad Integral de Municipios 
“Campo Arañuelo”.

-  Dña.  Cristina  González  García,  agente  de  igualdad  de  la 
Oficina  de  Igualdad  y  contra  la  Violencia  de  Género  de  la 
Mancomunidad Integral de Municipios “Campo Arañuelo”.

Suplentes:

- Dña.  Mercedes  Gallardo  Álvarez,  trabajadora  social  del 
Servicio  Social  de  Base  de  la  Mancomunidad  Integral  de 
Municipios “Campo Arañuelo”.

Travesía de la Iglesia, 5   C.P. 10.529 MAJADAS DE TIÉTAR (Cáceres) Teléfono: 927547357 
mancomunidad@campoaranuelo.org

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 C
2X

FD
4Y

M
N

N
R

M
29

9M
H

W
P2

9N
KD

6 
Ve

rif
ic

ac
ió

n:
 h

ttp
s:

//c
am

po
ar

an
ue

lo
.s

ed
el

ec
tro

ni
ca

.e
s/

 
D

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tró
ni

ca
m

en
te

 d
es

de
 la

 p
la

ta
fo

rm
a 

es
Pu

bl
ic

o 
G

es
tio

na
 | 

Pá
gi

na
 1

 d
e 

2 



- Dña.  Elena  Rivera  Alarcón.  Psicóloga  del  Programa  de 
Familia de la Mancomunidad Integral Campo Arañuelo.

- Dña. Elena Borrego Fernández, A.E.D.L. de la Mancomunidad 
Integral de Municipios Campo Arañuelo.

Secretaría

- Dª. Patrocinio Bermejo Dávila. Agente de igualdad de la 
Oficina de Igualdad y contra la Violencia de Género de la 
Mancomunidad Integral de Municipios “Campo Arañuelo”.

Suplente

- Dña. Isabel Nájera Salas, asesora jurídica de la oficina 
técnica  de  urbanismo  de  la  Mancomunidad  integral  de 
Municipios “Campo Arañuelo”

SEGUNDO. Ordenar la publicación de esta resolución en el tablón 
de anuncios de la Mancomunidad y en su página web.

Majadas de Tiétar, a fecha de firma electrónica reseñada ala 
margen.

EL PRESIDENTE

Don Raúl Medina Gómez

Travesía de la Iglesia, 5   C.P. 10.529 MAJADAS DE TIÉTAR (Cáceres) Teléfono: 927547357 
mancomunidad@campoaranuelo.org

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 C
2X

FD
4Y

M
N

N
R

M
29

9M
H

W
P2

9N
KD

6 
Ve

rif
ic

ac
ió

n:
 h

ttp
s:

//c
am

po
ar

an
ue

lo
.s

ed
el

ec
tro

ni
ca

.e
s/

 
D

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tró
ni

ca
m

en
te

 d
es

de
 la

 p
la

ta
fo

rm
a 

es
Pu

bl
ic

o 
G

es
tio

na
 | 

Pá
gi

na
 2

 d
e 

2 


		esPublico Gestiona - Mancomunidad Integral de Municipios del Campo Arañuelo
	2023-06-29T19:27:42+0200
	Majadas
	RAÚL MEDINA GÓMEZ - 11781662G (FIRMA)
	Lo acepto


		esPublico Gestiona - Mancomunidad Integral de Municipios del Campo Arañuelo
	2023-06-29T19:26:58+0200
	Majadas
	FRANCISCO JAVIER ANTÓN GARCÍA - 44408155P (FIRMA)
	Lo acepto




